
  
  
 

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2 

 

Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky. * 

Název zakázky: 
Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a 

provozní budova SŽDC 

Místo plnění: České Budějovice 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel:** Edikt a.s., Rudolfovská 461/95 České Budějovice 

Podzhotovitel:       

Cena za dílo bez DPH:*** 

Podíl zhotovitele:****  

Podíl podzhotovitele: 
(uvést % z ceny a konkrétní částku v Kč) 

151 638 263,-Kč 

        

                                                 

 

Doba provádění prací: 

Zahájení: 

Dokončení: 

10/2018 

06/2021 

Rozsah prací: 
(dle předmětu díla) 

SO 00 Přípravné práce včetně demolic 

Předmětem jsou demolice stávajících objektů, které budou 

předcházet stavebním pracím v areálu. 

SO 01 Provozní budova SŽDC Plzeň 

Stávající objekt, který byl zrekonstruován. Náplň zůstává 

zachována. V přízemí garáže, sklady či provozy dílen, v patře 

úpravy pro kancelářský provoz. 

SO 02 Dílny HZS 

Stávající objekt, který byl pouze zrekonstruován 

SO 03 – Služebna HZS 

Po demolici stávajícího přízemního objektu byl na jeho místě 

postaven objekt nový. Založení plošné za ŽB základové 

desce. Konstrukční systém skeletový z keramického zdiva. 

Střecha plochá s vnějšími svody po fasádě objektu 

SO 04 - Kanceláře HZS 

http://www.szdc.cz/


 

  

  2/2 

 

Stávající objekt vjezdové vrátnice, který byl zrekonstruován 

SO 05 – Přístřešek pro techniku HZS 

Stávající objekt, který byl zrekonstruován.  

SO 06 – Areálové plochy 

SO 07 – Oplocení 

SO 08 - Přípojka vody 

SO 09 - Přípojka kanalizace 

 

Hodnocení objednatele: Stavba provedena v požadované kvalitě 

Kontaktní osoba: Josef Berkovec, vedoucí oddělení realizace České Budějovice 

   

Datum:  16.6.2021 

 

Jméno a příjmení ředitele SSZ: 

 

Ředitel SSZ  

Ing. Petr Hofhanzl 

 

Podpis ředitele SSZ: 

 

…………………………………………………………. 

 

*        Na každou zakázku bude vydáno na základě žádosti zhotovitele pouze jedno  „Osvědčení“. 

**      V případě společnosti (sdružení) se uvede vedoucí účastník i všichni další účastníci společnosti (sdružení). 

***    Přesahuje-li plnění kalendářní rok uvést cenu plnění za každý kalendářní rok zvlášť. 

****  V případě společnosti (sdružení) se uvede objem finančního plnění každého účastníka společnosti (sdružení). 

V rámci stavby byly realizovány mj. tyto stavební práce: 
 

- Bourací práce       7,1 mil. Kč bez DPH 
- Fasáda vč. KZS       4,3 mil. Kč bez DPH 
- Ploché střechy z asfaltových pásů    4,1 mil. Kč bez DPH 
- Výplně otvorů – okna      1,2 mil. Kč bez DPH  
- ZTI         2,1 mil. Kč bez DPH  
- Vytápění       5,2 mil. Kč bez DPH 
- Elektroinstalace silnoproud     10,4 mil. Kč bez DPH  
- Elektroinstalace slaboproud     10,1 mil Kč bez DPH 
- VZT         4,1 mil. Kč bez DPH  
- Přípojky       5,8 mil Kč bez DPH 
- Zpevněné plochy      5,6 mil Kč bez DPH 


		2021-06-22T10:24:25+0200
	Petr Hofhanzl




